МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 апреля 2012 г. № 1384

О внесении изменений в постановление

мэрии города Магадана от 19.01.2011 № 110

«О муниципальной поддержке инвестиционной деятельности

на территории муниципального образования «Город Магадан»

С целью упорядочения работы, осуществляемой в рамках

муниципальной поддержки инвестиционной деятельности на территории

муниципального образования «Город Магадан», на основании Федерального

закона от 25.02.1999 № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в

Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений»,

руководствуясь статьями 34.1 и 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести следующие изменения и дополнения в приложение № 3

«Порядок формирования перечня инвестиционных объектов, регистрации,

экспертизы, рассмотрения и реализации инвестиционных проектов,

представляемых на инвестиционные конкурсы, проводимые на территории

муниципального образования «Город Магадан» к Постановлению мэрии

города Магадана от 19.01.2011 № 110 «О муниципальной поддержке

инвестиционной деятельности на территории муниципального образования

«Город Магадан»:

1.1. Пункт 1.1 изложить в новой редакции:

«1.1. Настоящий Порядок регламентирует процедуру формирования

перечня инвестиционных объектов, регистрации, экспертизы и рассмотрения

инвестиционных проектов, представляемых на инвестиционные конкурсы,

проводимые на территории муниципального образования «Город Магадан»,

устанавливает механизм взаимодействия муниципальных органов и

хозяйствующих субъектов в процессе реализации таких проектов. Порядок

разработан в целях содействия в реализации наиболее эффективных

инвестиционных проектов в соответствии с основными приоритетами

стратегического развития муниципального образования «Город Магадан».

1.2. Пункт 2.1 изложить в новой редакции:

«2.1. С целью вовлечения в инвестиционный процесс муниципального

имущества ежегодно формируется перечень инвестиционных объектов,

находящихся в муниципальной собственности (временно приостановленные

и законсервированные стройки, объекты незавершенного строительства,

земельные участки, здания, строения, сооружения).».

consultantplus://offline/ref=C48E6471787ABF0A39934CF9EC3B640020550F5814DA962FE0DE1BAF97D1A000A8D1932C68255B1391A5B2A304UFT7B
consultantplus://offline/ref=C48E6471787ABF0A399352F4FA573E0E285C525114DB9F7CB48140F2C0D8AA57FD9E92622D2C441293BCB9A10EAB28426267C4DAE15E08F55BCA51U0T8B
consultantplus://offline/ref=C48E6471787ABF0A399352F4FA573E0E285C525114DB9F7CB48140F2C0D8AA57FD9E92622D2C441293BEB1A10EAB28426267C4DAE15E08F55BCA51U0T8B
consultantplus://offline/ref=C48E6471787ABF0A399352F4FA573E0E285C525114D5987BBF8140F2C0D8AA57FD9E92622D2C441293B9B2A00EAB28426267C4DAE15E08F55BCA51U0T8B
consultantplus://offline/ref=C48E6471787ABF0A399352F4FA573E0E285C525114D5987BBF8140F2C0D8AA57FD9E92622D2C441293B9B2A60EAB28426267C4DAE15E08F55BCA51U0T8B
consultantplus://offline/ref=C48E6471787ABF0A399352F4FA573E0E285C525114D5987BBF8140F2C0D8AA57FD9E92622D2C441293B9B3A60EAB28426267C4DAE15E08F55BCA51U0T8B

1.3. Пункт 3.3 изложить в новой редакции:

«3.3. Комитет экономического развития мэрии города Магадана на

основании поступивших материалов департамента строительства,

архитектуры, технического и экологического контроля мэрии города

Магадана и комитета по управлению муниципальным имуществом мэрии

города Магадана в течение трех рабочих дней формирует проект

информационной карты инвестиционного конкурса по форме согласно

приложению № 1 к настоящему Порядку.

Проект информационной карты в течение двух рабочих дней выносится

на рассмотрение инвестиционного совета, который согласовывает показатели

проекта.

В соответствии с согласованной информационной картой

инвестиционного конкурса постановлением мэрии города Магадана

объявляется инвестиционный конкурс по конкретному инвестиционному

объекту.».

2. Настоящее Постановление подлежит обязательному опубликованию в

средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана А.В. Малашевского.

Мэр города Магадана

В.П.ПЕЧЕНЫЙ

consultantplus://offline/ref=C48E6471787ABF0A399352F4FA573E0E285C525114D5987BBF8140F2C0D8AA57FD9E92622D2C441293B9B4A60EAB28426267C4DAE15E08F55BCA51U0T8B